ipao faclas seu faciendas dccrevimus dod teuere, cum nondum nobis constiterit, ut

coDslare del>el, quod in nostra diocesi talem possil jurisdirlionem in religiosas per- *>

sonas et ecclesiasticas exercere. memoralis ad hec . . pnorisse el sororibus districte

mandamus, quateous vobia tanquam salutis ipsarum adjutoribus el suarum palribus

animaram reTerantnr obediaot el Intendant, in hnjua tei taatinionium preaenlem

paginam sigilli nosiri munimine foboramna. datum Aigwtina anno domini 1281,

8 kalendaa maieii. »

T mm StnM, Ihm, Ä. Oomiai«. lad. 8 0r. mt. e. »ig. pmid. Auf dm M(*m Vvmei^VI.

1 VersH. nr. 80.
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8'* Df.t Rfttfirixueukliisfer :n S'frfißhvr^ nppfJVii-l gegen dif Anm'i Ufingen seinen

Probsiex Witicho an den heiligem Stuhl uad beauftragt <Uu Clcriker (i&rung mit

dteser Appellation. 1281 Man 15.

Nos priorissa et convcntus sororum ccclcsie saacle Marie Magdalcue extra

i muroä Argenliuenses uuiversis presens scripluin visuris nolum tsse cupimus, qiiod

cum olim meüoris vite irugem et conpeadia captaremus, regulain el ordinein sorurum

Mux^ Syiti de vabt petiTuniw et obtinuimin e Bapcüwiino petre ae domino Uregorio

IttDC eedi apoetoltoe pneidenle'. porro eam eororee ipee, sicut urbi et orl» notum

flBse polesti per fratres eidinis predicatonim legentttr immo disponenle sede eadem

11 ab inicio regerentur, venerabilis dominus bone memorie Ilugu frater ordinis memorali

cardinalis existeus, cum legationis officio in Aletnauia iuugerelur, uos eure predic-

loram Iralrum soUicite couimendavit ' jusla molus videlicet ralione, quatenus. cum

eorornm ipeemm oidiDem et regnlBD Mrmeiiius, omuiiDili quoque Aelnim ipeorum

fwlrociiiio gnudeireiDiiB. faleri aalem oportet el tealimoDium reddere veritati» qnod

1^ aniedicüs fratribus nos in tUb plantanlibus doctrina riganlilHia ampliua oepisscmus

deo auspice incremenlum, si non inlerccssisset renim occasio variarum. uain intcr

cetera dominus Witicho', qm sc gessil pro preposilo pcnitcnliura, sc de iiobis inlro-

misil juxta quud äibi plucuit gubemaudii». uc dos ca, que circa dos licbanl, düigencius

«dvertentea» cum siib languido capile menbrorum fbret aanilas deaperata. ad vocem

M pvophelioam exdiate auper viaa noslraa atetimna, de aemitta antiqiiia inlerrogavinma

nee aliud nolaa danior eonaciencie respondebat, msi quod ad locum, uude exisseot

fulmina, remearent. manum igilur mittent( s ad forcia rebus et signis, aclu et habilu

relinquentes stirpein iaulilcni, olive puicre fruclifcrc memorati ordiuis forcius inseri